

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ETL Group A/S
Dalsagervej 25D
8250 Egå
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/6 2023

Stefan Jensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 54 60 34

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | ETL Group A/S Dalsagervej 25D 8250 Egå |
| | CVR-nr: 41 54 60 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Janus Winther Høy, formand Thomas Peter Carlsen Jeanet Düring Christiansen Stefan Jensen |
| Direktion | Stefan Jensen |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med facility management service.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 6.794. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| BRUTTORESULTAT | 22.551.233 | 18.195.782 |
| 1 Personaleomkostninger | -21.787.612 | -18.188.320 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -721.548 | -661.156 |
| Andre driftsomkostninger | -20.143 | -86.390 |
| DRIFTSRESULTAT | 21.930 | -740.084 |
| Andre finansielle indtægter | 26.975 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.176 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | -313 |
| Andre finansielle omkostninger | -48.445 | -76.638 |
| RESULTAT FØR SKAT | 2.636 | -817.035 |
| Skat af årets resultat | 4.158 | 177.400 |
| ÅRETS RESULTAT | 6.794 | -639.635 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 6.794 | -639.635 |
| DISPONERET I ALT | 6.794 | -639.635 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Goodwill | 1.004.000 | 1.255.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1.004.000 | 1.255.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.151.768 | 1.180.006 |
| Indretning af lejede lokaler | 84.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.235.768 | 1.180.006 |
| Deposita | 203.158 | 192.358 |
| Finansielle anlægsaktiver | 203.158 | 192.358 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.442.926 | 2.627.364 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.041.845 | 806.521 |
| Varebeholdninger | 1.041.845 | 806.521 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.631.522 | 2.331.585 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 118.963 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 138.090 | 2.813.605 |
| Periodeafgrænsningsposter | 175.201 | 157.838 |
| Tilgodehavender | 4.063.776 | 5.303.028 |
| Likvide beholdninger | 5.365 | 1.176.356 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 5.110.986 | 7.285.905 |
| AKTIVER | 7.553.912 | 9.913.269 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | 1.160.693 | 1.153.899 |
| EGENKAPITAL | 1.560.693 | 1.553.899 |
| Hensættelse til udskudt skat | 336.753 | 340.911 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 336.753 | 340.911 |
| Kreditinstitutter | 1.084.866 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 45.949 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 623.987 | 453.123 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.329 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | 3.922.669 | 7.507.114 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 24.944 | 9.944 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.656.466 | 8.018.459 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 5.656.466 | 8.018.459 |
| PASSIVER | 7.553.912 | 9.913.269 |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 400.000 | 400.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat, primo | 1.153.899 | 1.793.534 |
| Årets resultat | 6.794 | -639.635 |
| Overført resultat ultimo | 1.160.693 | 1.153.899 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 0 | 75.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -75.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL | 1.560.693 | 1.553.899 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 52 | 47 |
| Lønninger | 19.575.096 | 16.873.277 |
| Pensioner | 1.532.566 | 759.563 |
| Andre omkostninger til social sikring | 679.950 | 555.480 |
| | <u>21.787.612</u> | <u>18.188.320</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 957.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhedsstillelse for selskabets mellemværende med pengeinstitutter, der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 1.500. Virksomhedspantet vedrører selskabets goodwill, driftsmidler, driftsinventar, varelager, samt debitorer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Peter Carlsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: b7902caf-095e-4e7d-8854-480b9f44b2e9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 14:19:47 UTC



Jeanet Düring Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: 9472069f-4c8c-4dee-ae26-7e5256cea532

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 15:14:03 UTC



Stefan Jensen

Direktør

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: 5280ee4d-b81d-40fd-85d8-91039bb4f103

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-23 22:34:06 UTC



Stefan Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: 5280ee4d-b81d-40fd-85d8-91039bb4f103

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-23 22:34:06 UTC



Janus Winther Høj

Bestyrelsesformand

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: 64487231-4064-4bd9-abc5-db16403403d1

IP: 31.31.xxx.xxx

2023-06-26 07:09:21 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-26 08:18:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: S6H7F-4S2LA-EZQEG-IT6WS-N1BJM-L7FUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Jensen

Dirigent

På vegne af: ETL Group A/S

Serienummer: 5280ee4d-b81d-40fd-85d8-91039bb4f103

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-26 08:23:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: S6H7F-4S2LA-EZQEG-IT6WS-N1BJM-L7FUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>